
Stránkal z6

Žádost o poskytnutí dotace/finančního příspěvku
z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí v oblasti sportu, kultury,

ostatních zájmových činností a volnočasových aktivit

pro rok 200“ MLA
MUFOPO03JVPO

1. ZÁKLADNÍ I!INFORMACE 9 ŽADATELI

| | SH ČMS — Sbor dobrovolných hasičů Lubno
Názeví jméno žadatele o - -

Právní forma žad <| Pobočný spolek
příspěvkové organizace, spolek a —

i | Lubno 179, Frýdlant n.O., 739 11

© | Lubno 179, Frýdlant n.O., 777 937 607, 724 286
ravidelné či (1245, 720 545 705, požární zbrojnice, tréninky dětí

am tel 2 oc dob i ných | pátek 16:00 hod, schůzky výboru vždy první pátek
O © v měsíci v 18 hod (1.4.-30.10. v 19 hod), tréninky

-© dospělých proměnlivé dle pracovního vytížení.

O www. sdhlubno.cz

O Ing. Vladan WIEJ, starosta SDH

-© |

2 -o Vladan Wiej, starosta SDH

20

77 64121984

/

1, ká je STST KÝ UR

„AR ŘdIT NAD

13-11-

CEUPCE
DYDOK Feodst stá



Stránka2 z 6 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU 

Název projektu —————— | Celoroční činnost sboru 

O a) SPORT 

Názeroblostí O KULTURA 

(ZAKROUŽKUJT Z MOŽNOST DLE 

HLAVNÍ Č ČINNOSTI SPOLKU 2 d) VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY A OSOBY SE 

ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

a) PODPORA AKTIVIT S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 

b) ORGANIZOVÁNÍ AKCÍ 

Název dotačního © okruhu ———| 9) ÚDRŽBA A PROVOZ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ A 
(ZAKROUŽKUJTE 17 MmožnosrÍ) — NEMOVITOSTÍ V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU 

- O (neinvestiční) za podmínky souhlasu vlastníka 

nemovitosti. Souhlas vlastníka musí být přílohou 

žádosti o poskytnutí dotace. 

e) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ 

© |Lubno 

© |1.1.2024— 31.12.2024 

Jno 

o Ing. Vladan Wiej, starosta 

Teleton, e-ma ny zodpovědné za 
realizaci proje Ina S wiej($seznam.cz 

3.. POPIS PROJEKT U 

Popis projektu ené zdůvodnění jeho potřebnosti a 

Obyvatelé místní hasiče vnímají jako jedinou složku, která v městské části Lubno fineuje, udržuje 

tradice, kulturu, a hlavně pomáhá lidem v nouzi. 

V současné době máme 4 družstva mladých hasičů (mini, 2x mladší žáci, starší žáci) v součtu 35 

členů. O kroužek mladých hasičů se v posledních létech enormně zvýšil zájem a stále na tréninky 

chodí noví a noví zájemci o tento sport. V letních měsících mají mladí hasiči tréninky na lubenském 

hřišti a v zimním období trénují v tělocvičně ZŠ TGM ve FnO. V letošním roce se mladí hasiči 

účastnili celého seriálu soutěží Hyundai Moravskoslezské ligy MH v požárním útoku, kde mladší 

žáci skončili celkově na 5.místě a starší žáci celkově na 2. místě. V rámci Okresního poháru starosty 

OSH se obě družstva umístila celkově na prvém místě v okrese FM. Celkově za letní sezonu mladí 

2 



Stránka3z6 

hasiči absolvovali více než 35 soutěží. Během prázdnin také organizujeme pro mladé hasiče letní 

tábor. Mladí hasiči z Lubna tak reprezentují město a zajišťují dětem volný čas, sportovní a jiné 

aktivity. Tímto se celkově také zabraňuje v šíření sociálně patologických jevů mezi mládeží. 

Máme také soutěžní družstvo mužů, které se dlouhodobě účastní celého seriálu soutěží 

Moravskoslezské ligy v požárním útoku (krajské soutěže), které náleží, v tvrdé konkurenci, ke 

špičce mezi týmy. Kromě těchto soutěží reprezentují město a městkou část Lubno i v dalších 

pohárových soutěžích v rámci celé Moravy a také Slovenska. V Moravskoslezské lize v požárním 

útoku se družstvo mužů v roce 2023 umístilo celkově na 7. příčce. 

V roce 2024 budeme pořádat již 36. ročník Memoriálu F. Sluky (soutěž mladých hasičů v požárním 

útoku) — účast cca 600 lidí a cca 60 dětských týmů. Členové sboru se dále podílí na celkové údržbě 

budovy a přilehlého okolí hasičárny a také údržbě obecního pozemku (hřiště). Pro občany Lubna a 

blízkého okolí organizujeme jak kulturní, tak i společenské akce (ples, stavění Máje, kácení Máje, 

smažení vaječiny, promítání filmů — Letní kino atp.). Tuto oblast bychom taky rádi rozšířili. Děti se 

snažíme udržet u hasičského sportu a po dovršení 18 let pak mohou přestoupit do výjezdové 

jednotky a pomáhat tak ostatním v nouzi. Pro zajištění funkčnosti sboru na další léta je práce 

s mládeží nezbytná. V roce 2024 bychom, krom plánovaných akcí, také rádi dovybavili hasičárnu 

(klubovnu) např. novými stoly a židlemi, aby se členové sboru scházeli vhezčích a 

reprezentativnějších prostorách, rozšířili na hřišti asfaltovou náběhovou plochu (cca 40m2) a 

zakoupili tak vše další a potřebné jak pro děti, tak pro ostatní členy sboru viz plánovaný rozpočet. 

V roce 2024 plánujeme pro členy sboru uskutečnit exkurze a návštěvy muzeí a památek, aby se 

členové sboru stmelili a získali tím také malou odměnu za práci pro sbor. 

Členské příspěvky máme ve výši 250Kč/os/rok, avšak z této částky musíme odvést 200 Kč/os na 

OSH, takže nám pro sbor zůstává 50 Kč/os, což celkem v příjmech činí zhruba 5.000 Kč/rok. Proto 

musíme organizovat různé akce, na kterých se snažíme vydělat peníze na fungování sboru a také 

nám k fungování pomáhá grantový systém města, popř. sponzoři. 

Z hlediska významnosti a důležitosti je zajištění funkčnosti jedné z mála organizací, která v městské 

části Lubno funguje jak pro dospělé, tak i pro děti, zásadní. Podporou SDH Lubno je zajištěno 

fungování místního sdružení, výjezdové jednotky a také pořádání kulturních, společenských a 

sportovních akcí pro obyvatele nejen městské části Lubna, ale i města Frýdlantu nad Ostravicí a 

okolí. 

4. ROZPOČET PROJEKTU A ZDROJE FINANCOVÁNÍ 

Níže do tabulky uveďte, jaké položky budou v rámci projektu financovány (sloupec A), jaké 

náklady jsou předpokládány na danou položku (sloupec B) a kolik finančních prostředků bude 

použito na úhradu jednotlivých položek z dotace (sloupec D). Následně uveďte další zdroje 

financování projektu (vlastní zdroje, jiní poskytovatelé). 

1 Pohoštění, stravné | 15000 

2. Honoráře, odměny, 

mzdy 

3. Stoly, židle, lavičky 45000 36000 

atp. 

4. Hudební a jiná 20000 16000 

produkce, filmy 

5. Autobusová doprava 20000 16000 

na akce SDH 



Stránka4 z6 

6. Náklady na údržbu 15000 
tréninkové plochy a 
hřiště, sekání trávy, 

12000 

(PHM) 
7. Kancel. a drobný 6000 4500 

spotřební materiál, tisk 

8. Vstupné, startovné, 11000 8500 

zápisné do lig atp. 

9. Pronájmy prostor a 7000 5500 

sálů, atrakce 

10. | Nákup jednotných trik, | 40000 
polokošilí atp. 

12. | Výbava pro požární 30000 24000 

sport (oblečení, hadice 

atp.) 

13. Barva a materiál na 12000 9000 

nátěry a údržbu výbavy 

14. Materiál na náběhovou | 50000 

asfaltovou plochu 
40000 

15.. | Odměny do soutěží, 15000 

poháry, sladkosti 

medaile atd. 

12000 

311.000 Kč 230.500 Kč 

80.500 Kč 

5. ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ A ORGANIZACI 

*U sportovních organizací, které žádají dotace i z Národní sportovní agentury, musí počet 

„ Oktivních členů souhlasit s Rejstříkem sportu. 

aw kbd 

(| Hasičská zbrojnice, sklad na hřišti a hřiště v Lubně 

4



Stránka 5 z 6 

| (vyjmenovat) 

(Mládež 
bla 

| přapěvky č členů 
| (Kč/os./rok) 
| „mm 300- 

250 

| výše rozpočtu O 
| žadatele v roce, na | 400.000 kč 
| který j je žádá ána 
| dotace —-—-—-—-— 

Žadatel je tímto informován, že osobní údaje uvedené v této žádosti budou v zákonném rozsahu použity městem 

Frýdlant nad Ostravicí výhradně pro úkony související s administrací dotace, zejména pro účely projednání v 

příslušných orgánech města a dále pro účely zveřejnění na internetových stránkách města a v Centrálním registru 

smluv. Doba zpracování se řídí Spisovým a skartačním řádem města Frýdlant nad Ostravicí. Podrobné informace o 

zpracování osobních údajů v souladu s nařízením GDPR najdete na webových stránkách města Frýdlant nad Ostravicí 

httos://www.frydiantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/01=20435. 

6. POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI 

a) Daňové přiznání za předchozí zdaňovací období. Pokud daný subjekt není povinen 

podat daňové přiznání dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, doloží ke své 

žádosti čestné prohlášení. 

b) Kopie registrace žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost o dotaci 

od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii registrace dokládat nemusí. 

c) Kopie stanov nebo statutu žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost 

o dotaci od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii stanov nebo statutu 

dokládat nemusí. 

d) Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě, že je předmětem projektu technické 

zhodnocení vlastních nemovitostí 

e) Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě údržby vlastní nemovitosti nebo souhlas 

vlastníka nemovitosti v případě údržby nemovitosti v pronájmu 

f) Žadatel (fyzická osoba) předloží občanský průkaz pověřenému pracovníkovi 

Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí. 

g) Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního 

ústavu o vedení běžného účtu žadatele. Pokud již bylo doloženo a nedošlo ke změně, 

žadatel dokládat nemusí. Platí pro žadatele, kterým je dotace poskytnuta bankovním 

převodem. Povinnost doložit tuto přílohu platí pouze pro žadatele, kterým bude 

dotace poskytnuta bankovním převodem. 

h) Úplný/částečný výpis z evidence skutečných majitelů, který není starší 3 měsíců od 

data podání žádosti o dotaci, je-li Žadatelem právnická osoba mající skutečného majitele 

podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších 

předpisů (postačí částečný výpis).



Stránka 676 

7. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí 

prohlašuje níže uvedený subjekt: 

Název/jméno žadatele: SH ČMS — Sbor dobrovolných hasičů Lubno 

Sídlem: Lubno 179, 739 11 Frýdlant n.O. 

IČ: 64121984 

Statutární zástupce oprávněný jednat za žadatele: Ing. Vladan WIEJ 

že žadatel nemá dluhy vůči Městu Frýdlant nad Ostravicí a jím zřízeným příspěvkovým 

organizacím a ani vůči státu, 

a že veškeré skutečnosti uvedené v této žádosti jsou pravdivé a odpovídají stavu ke dni 

vyhotovení této žádosti. 

Žadatel bere na vědomí a souhlasí stím, že Město Frýdlant nad Ostravicí je oprávněno 

prostřednictvím svých orgánů a zaměstnanců ověřit soulad skutečností uvedených 

žadatelem vtéto žádosti se skutečným stavem, a to podle zjištění z veřejně přístupných 

zdrojů, případně i v součinnosti s žadatelem, který se pro tento případ zavazuje součinnost 

poskytnout. 

Ve Frýdlantu n.O. dne 13.11.2023 

Podpis a razítko žadatele 

SH ČMS i 
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ LUBO, 
739 11 Frýdlent nad cis 

IČO: PYE a trovicí vu 

Ha
la



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny. 

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu 

( Moravskoslezský kraj 

Územnímu pracovišti v, ve, pro 

| Frýdlantě nad Ostravicí | 

01 Daňové identifikační číslo : 

(C,Z2,6,4,1,2,1,9,8,4, 10, „J 

02 Identifikační číslo 

(6,4 1,2,1,9,84 m 

otisk podacího razítka finančního úřadu 

—- m 
03 Daňové přiznání ) s) : Počet příloh lI. oddílu (— 

řádné: mn) (orné — 
“ - J een pm) Počet zvláštních příloh*) (3) 

) Důvody pro podání dodatečného | ( j 

daňového přiznání zjištěny dne V NÍ V SÁN UM U Počet samostatných příloh?) — 

04 Kód rozlišení typu přiznání (3 A] 

Základní investiční fond podle $ 17b zákona ") ( mo- ne ) 

Zdaňovací období podle $ 21a písm. [ a) 

k dani z příjmů právnických osob 

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon“) 

za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání 

od (9,1,0,1,2,0,2 2) do (3,1,1,2 2,0 2,2) 

1, ODDÍL - údaje o poplatníkovi 

) zákona 

05 Název poplatníka 
band : : : , 

(SH, ČMS DO (dobrovolných, jha, s,ějů „) 

(L,u,bn;0, (Po,bjo,č, ný, 18,P40, 183K NE K O UE „J 

06 Sídlo 19) 

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné 

(L,u,byn,0, LAA V V M NN M O M R NÉ NÉ MN NS NN K V V VN NS B NM K „) 

b) obec o) PSČ mm Man 

GM a,n,t, ,n,a,d, 0,81, A, Ve ) (73811 

d) stát/kód státu e) číslo telefonu 

TAZZ | MNE (RN C ) 6,0 3,5,6,5,9,90 

07 Kategorie účetní jednotky Kód(M O) 

08 Přiznání podal poradce“) (=m-| ne ) 

09 Zákonná povinnost sestavení účetní závěrky dle mezinárodních účetních standardů (m ne ) 

upravených právem Evropské unie) S 

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem ) ( -emo | ne ) 

41 Účetní závěrka sestavená daňovým subjektem") nebo přehledy o majetku a závazcích i ho 

a o příjmech a výdajích, přiloženy ), 3 ee- | ne JÍ ano | ne 

42 Transakce uskutečněné se spojenými osobami ? Kód (N — J 

13 Hlavní (převažující) činnost Kód klasifikace CZ-NACE? 

[ činnosti ostatních organizací sdružujících osoby za účelem prosazování společných zájmů j. n. ) [ M ) 

= j | 
u M : M : - Znen 00 NOSÍ NR NM BDO | 

25 5404 MFin 5404 - vzor č. 33 (platný pro zdaňovací období započatá v roce 2022 a pro části zdaňovacích období započatých v race 2023, 

1 za které lhůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2023) 



JI. ODDÍL - daň z příjmů právnických osob (dále jen "daň") 

Vyplní v celých Kč 

Řádek, Ná ložk: 
áde zev položky poplatník finanční úřad 

Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta -) Šnebo rozdil mezi příjmy a výdaji 9 
8) 109 ední 31.12.2022 ) 190 007 

Částky neoprávněně zkracující příjmy ($ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) 

208 | a hodnota nepeněžních příjmů ($ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty —— 

ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy -a výdaji na ř. 10 

Částky, o které se podle $ 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou $ 23 odst. 3 

309 | písm. a) bódů 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek hospodaření nebo rozdil mezi příjmy — 

a výdaji na ř. 10 

Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění 

40 | a udržení příjmů ($ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku m 

hospodaření nebo v rozdílu mezi-příjmy a výdaji nař. 10. 

Rozdil, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné v účetnictví 

50 | převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle $ 26 až 33 zákona 52 453 

619 Úprava základu daně podle $ 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka 

s likvidací 90 

629 | náklady na činnost 191 412 

63 Částky, o které se podle $ 23e, $ 23g, $ 23h a $ 38fa zákona zvyšuje výsledek 

hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 77 

70 Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 +61 + 62 + 63) 243 865 

Příjmy, které nejsou předmětem daně podle $ 18 odst. 2 zákona a podle $ 38fa 

400 | zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy —— 

a výdaji (ř. 10) 

Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků nejsou předmětem daně podle 

101 | $ 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu — 

mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

» Příjmy osvobozené od daně podle $ 19b zákona, pokud jsou zahrnuty 283 650 

10 výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 6 

1109 Příjmy osvobozené od daně podle $ 19 zákona, pokud jsou zahrnuty 45 100 

ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

» Částky, o které se podle $ 23.odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření 

1119 nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10) = 

» Částky, o které lze podle 5 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření 

1129 obo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10) u 

120 | Příjmy nezahmované do základu daně podle $ 23 odst. 4 písm. a) zákona — 

130 | Příjmy nezahrnované do základu daně podle $ 23 odst. 4 písm. b) zákona M 

1409 Příjmy a částky podle $ 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle $ 23 

odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahmované do základu daně 7 

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle 

5 26 až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví 777 

„| Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených 
1607 34 dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví 777 

1619 Úprava základu daně podle $ 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka o 

s likvidací 

1629 — — 

Částky, o které se podle 5 23e, $ 23g a $ 38fa zákona snižuje výsledek hospodaření 
163 tí aa — 

nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10) 

Mezisoučet 

470. | (ř.100+101+ 109 +110+111+ 112 + 120 + 130+ 140 + 150+ 160 + 161 298.750 

+ 162 + 163) 

2 



Příloha č. 1 11. oddílu 

Identifikační číslo Daňové identifikační číslo 

a 
| 

. (6,411 2,1,9,8,4 
[c,Z,6,4,1,2,1,9,8,4,, | 

d 

A. Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění 

a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady 

Vyplní v celých Kč 
Řádek | Název účtové skupiny (včetně číselného označení) 
i poplatník finanční úřad 

1 m 
m 

2 — — 

12 —— — 

13 Celkem 
po 

i 

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku 

a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 

příjmů podle $ 24 odst. 2 písm. a) zákona 

Řádek | Název položky zopatní m nanění úřad 

i Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1 — 

2 (neobsazeno) X X 

3 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2 — 

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3 — 

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4 m 

6 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5 M 

7 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6 n 

8 Odpisy hmotného majetku podie $ 30 odst. 4 zákona, M 

ve znění účinném do 31. prosince 2007 

9 Odpisy hmotného majetku podle $ 30 odst. 4 až 6 a $ 30b zákona — 

10 Odpisy nehmotného majetku podle $ 32a zákona, u 

ve znění účinném do 31. prosince 2020 

11 Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem — 

b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 

příjmů podle $ 24 odst. 2 písm, v) zákona 

| Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v $ 25 odst. 1 písm. 2g) zákona, u hmatného 

| majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmatného 

majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle $.24 odst. 2 

písm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 

příjmů, Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince 

2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho 

vyřazení z majetku poplatníka 

12 



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy 

a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č, 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rezervách“) 

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám, mimo 

bankovních opravných položek podle $ 5 zákona o rezervách - vyplňují všichni poplatníci 

M 
Vyplní v celých Kč 

Řádek Název položky poplatník finanční úřad 

1 (neobsazeno) X x 

2 (neobsazeno) X X 

3 Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle 

5 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání — 

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení 

4 ($ 8 zákona o rezěrvách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání — 

Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit 

5 zákonné opravné položky ($ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které 

se podává daňové přiznání 

Opravné položky k nepromičeným pohledávkám vytvořené podle 5 8a zákona 

6 o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání — 

Stav zákonných opravných položek k nepromičeným pohledávkám splatným 

7 po 31. prosinci 1994 ($-8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 

daňové přiznání 

Opravné položky k pohledávkám z fitulu ručení za celní dluh vytvořené podle 

8 S 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání — 

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh 

(S 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání m 

10 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle $ 8c zákona 

o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání 

1 Stav zákonných opravných položek k nepromičeným pohledávkám vytvořených 

podle 5 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání —— 

Úhm hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením, 

12 uplatněných v daném zdaňovácím období, za které se podává daňové přiznání jako výdaj m 

(náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle $ 24 odst. 2 písm. y) zákona 

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle $ 5 zákona o rezervách - vyplňují pouze banky 

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle 
S 5 odst, 2 písm. a) zákona o rezervách 

a 149 Opravné položky k nepromičeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle 

$ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovácí období : m 

Stav zákonných opravných položek k nepromičeným pohledávkám z úvěrů 

1 ($ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle 

$ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách 

„| Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle 

17 $ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období == 

18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry 

(8 5-odst, 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období = 

c) Opravné položky podle $ 5a zákona o rezervách - vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce 

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromičených pohledávek z úvěrů poskytnutých 

19 fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v ocenění 
nesníženém o opravné položky již vytvořené (8 5a odst. 3 zákona o rezervách) 

© 20. | Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období 
($ 5a odst. 4 zákona o rezervách) = 

Opravné položky k nepromičeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým 
219 | osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle $ 5a odst. 4 zákona 

orezervách za dané zdaňovací období 

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů 
22 oskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru ($ 5a odst. 4 zákona 

| o rezervách) M4 koní zdaňovacího období M 6 i“ 

d) Rezervy v pojišťovnictví - vyplňují pouze pojišťovny 

Rozdíl mezi výší upravených rezerv v pojišťovnictví na konci období, za které se 

23 | podává daňové P znání a výší upravených rezerv v pojišťovnictví na začátku období, 
: za které se podává daňové přiznání ($ 6 zákona o rezervách) 

Stav upravených rezerv v pojišťovnictví ($ 6 zákona o rezervách) ke konci období, 

24 | zakteré se podává daňové přiznání 
4 



e) Rezerva na opravy hmotného majetku - vyplňují všichni poplatníci 

25 Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle $ 7 zákona o rezervách 
v daném zdaňovacím období 77T 

26 Stav rezerv na opravy hmotného majetku (8 7 zákona o rezervách) ke konci 
zdaňovacího období = 

1) Ostatní zákonné rezervy - vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použití 

Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle $ 9 zákona o rezervách v daném 

období 

27 období, za které se podává daňové přiznání mí 

28 Stav rezervy na pěstební činnost ($ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání 777% 

29 8 | Ostatní rezervy vytvořené podle $ 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím M 

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů - vyplňují pouze poplatníci oprávnění k její tvorbě a použití 

30 

31 

Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle 8 11a 
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání 
Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů 
(S 11a až 11c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daň. přiznání 

E. Ode 
D. (neobsazeno) 

čet daňové ztráty od základu daně podle $ 34 odst. 1 až 3 zákona 5 (vyplní se v celých Kč) 

Zdaňovací období nebo období , Gková výše Část daňové ziráty zesl.2 Kora dod ob 

Řádek přiznání, za které byla daňová Pranovené M odočtená kterou ze |které je daňová ztráta 
zíráta přavomocně stanovena za období již odečtená zdaňovacím odečíst dle $ 23a a 8 230 

od - do uvedené ve sl. 1 období zákona převzata 

0 1 2 3 4 5 6 

1 OE ! ) 6 LL ) m T 7 TÍ 

2 rr j 1) Sn l ) o = a m 

3 atak af a) u- Z u) m U" a- 7771707 

4 (- ZV ) (- ZU J = a T777 7700 

3 (-- ZAŽIŽLÍ (ru J — n = —j— 

6 -r nl 1) br ) — — — m | m 

7 ru ) C- LU —- — — — | — 

8 er i (-- UL) 77777 -7 777 n an 

Celkem 

F. Odpočty podle $ 34 odst, 4 zákona 
a) (neobsazeno) 
b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle $ 34 odst. 4 a $ 34a až 34e zákona (vyplní se v celých Kč) 

Zdaňovací období nebo období, Celková výše nároku na od- Část nároku na.odpočet ze sl. 2 
za které je podáváno daňové počet na podporu výzkumu 

Řádek | Přiznání, v němž vznikl nárok na | a vývoje vzniklá v období odečtená odečtená v daném | kterou lze odečíst 
od pěst odle $ pad odst. 4 uvědeném ve sl. 1 v předcházejících období v následujících 

a$34á 34e zákona od — do obdobích obdobích 

0 1 2 3 4 5 

1 n ,) ZUZZUŽIŽ ) = 777 = =“ 

2 UŽ ) C TUL — — — — 

i 
3 (- UŽ o C TEVUŽLÍ 7“ 777 —7 = 

4 (r a 0 1- TAN u) —— = — — 

5 | Celkem 0 0 

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle $ 34 odst. 4 a 5 34f až 34h zá kona (vyplní v celých Kč) 

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

Celková výše nároku na 
odpočet na podporu odbor- 

Část nároku na odpočet ze sl. 2 

řiznání, V němž vznikl nárok na něho vzdělávání vzniklá Í 
Řádek | P odpočet podle $ 34 odst. 4 v období uvedeném ve sl. 1| v předcházescích odečtu eném Ko ndslee dich 

a 6 34f až $ 34h zákona od — do obdobích obdobích 

„0 1 2 3 4 5 

1 er ) ZU ) m- 7777 777 mm 

2 C TŽ J rr JJ ee — — — 

3 br ZE Cb 2 z) 7777 777 7777 = 

4 re u) a. 9 = = = = 

5 Celkem 
0) 0 



G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle 8 20 odst, 8 zákona uplatnit jako odečet od základu 

daně sníženého podle 8 34 zákona 9 

= n Vyplní v celých Kč 

Rádek Název položky poplatník finanční úřad 

1 Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené 
v $20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle $ 34 zákona = 

2 (neobsazeno) x x 

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na daní ($ 35 odst. 1 a 4 a 8 35a nebo $ 35b zákona), který lze uplatnit 

na ř. 300 

s Vyplní v celých Kč 

Řádek| Název položky poplatník finanční úřad 
i Sleva podle $ 35.odst. 1 písm. a) zákona m 

2 Sleva podle $ 35 odst. 1 písm, b) zákona — 

3 Sleva podle $ 35 odst. 4 zákona — 

4 Úhm slev podle $ 35 odst. 1 zákona (ř. 1+2+3) n 

59 | Sleva podle $ 35a "nebo 35b "zákona MS 

1, Zápočet daně zaplacené v zahraničí * Počet samostatných příloh (0) 

s Vyplní v celých Kč 

Řádek| Název položky poplatník finanční úřad 
419 Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou 

úplného zápočtu 777 

a Úhm daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu 
2 (úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce 1) sn 

9 Úhrn částek daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost 
3 metodou prostého zápočtu (úhrn částek.z ř. 7 samostatných příloh k tabulce I) m 

4 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného 
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a3) 

5 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou nelze započíst (kladný rozdíl mezi částkami 
na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 II. oddílu) 

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti A (vyplní se v celých Kč) 

Název položky a číslo řádku 11, oddílu, případně číslo Částka připadající Částka připadající Částka za komanditní 
řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 11. oddílu, oka Půpazajcí | společnost jako celek 

Řádek s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 těto tabulky na komplementáře na komanditisty (s. 2+3) 

0 1 2 3 4 

1 Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ř. 201) —— —— M 

Úhm vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) 
2 | podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210) — — — 

Nárok na odečet podle $ 34 odst. 4 a 8 34f až 8 34h 
o 3 | zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c) 7% — — 

4 Nárok na odečet podle $ 34 odst. 4 a $ 34a až $ 34e 
P zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b) n... = 7777 

Hodnota bezúpiatných plnění poskytnutých na účely 
i 5 vymezené v 5.20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G) = ee — 

6 (neobsazeno) X X X 

7 Celkový nárok na slevy na dani podle $ 35 odst. 1 
a zákona (ř. 4 tabulky Hl) U = 

8 (neobsazeno) x X X 

i o Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst 

metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky —— — — 

K. Vybrané ukazatele hospodaření 

s Měrná Vyplní 
Řádek Název položky jednotka poplatník finanční úřad 

1 Roční úhrn čistého obratu Kč 0 

Průměrný přepočtený počeť zaměstnanců, 
2 | zaokrouhlený na celé číslo osoby 0 



Vyplní v celých Kč 
Řádek y y 

poplatník finanční úřad 

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře-a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle $ 34 a $ 20 odst. 7 

200 | nebo odst. 8 zákona, řiebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně 135 122 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 

O v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70- 170) » 

201 | Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře *“ — 

s Úhm vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajících zdanění 
2109 jar 3) — 

v zahraničí 
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 

220 | uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle $ 34 a 5 20 odst. 7 135 122 
nebo odst. 8 zákona“ nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně 
(daňové.ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 - 201 - 210) » 

Vyplní v celých Kč 
Řádek y y 
m o o poplatník finanční úřad 

230 | Odečet daňové ztráty podle $ 34 odst. 1 zákona 5 — 

240% m 

241 | — — 

242 Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle $ 34 odst. 4 

a 8 34a až $ 34e zákona — 

243 Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle. $ 34 odst. 4 

a a 834faž 5 34h zákona 777 

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 

250 | uplatňováno vynětí, snížený o položky podle $ 34, před snížením o položky 135 122 
podle $.20 odst. 7 nebo odst. 8 zákona“ (ř. 220 — 230 — 240 — 241 — 242 — 243) 

Částka podle.$ 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci 
251 | ($ 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250 135 000 

Odečet bezúplatných plnění podle $ 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky 
260 — 

m na ř. 250)“) 

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na 
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno 

270 | vynětí, snížený o položky podle S 34 a částky podle $ 20 odst. 7 nebo 8 zákona, — 
zaokrouhlený na celé tisicikoruny dolů ») (ř. 250 - 251- 260) 

Sazba daně (v %) podle $ 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, 
280 | e spojení s $ 21 odst. 6 zákona 19 

ř.270 x ř. 280 290 | Daň o —— M 

300 Slevy na dani podle 8 35 odst. 1 a $.35a nebo $ 35b zákona 
(nejvýše do částky na ř. 290) M 7 

301. | — — 

310 | Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 - 300 301) u — 

3199 Snížení daně podle $ 38fa odst. 9 zákona — 

| 319a Snížení daně podle $.38fa odst. 10 zákona — 

320 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 310 f 

(nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po snížení daně na ř. 319 a ř. 319a) T 

330 | Daň po snížení na ř. 319, ř. 319a a a po zápočtu na ř. 320 u 
(ř. 310- 319- 319a - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru f 

3319 Samostatný základ daně podle $ 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisíčikoruny m 
- olů 

332 | Sazba daně (v %) podle $ 21 odst. 4 zákona, ve spojení s.$ 21 odst. 6 zákona 15 

333 Daň ze samostatného základu daně ř. 331 x ř. 332 
zaokrouhlená na celé Kč nahoru 400. 7777 

Snížení daně podle $ 38fa odst. 9 zákona a zápočet daně zaplacené 
334 | v zahraničí na daň ze samostatného základu daně (nejvýše do částky uvedené = 

nař. 333) , 
335 Daň ze samostatného základu daně po snížení daně a po zápočtu (ř. 333- 334), 

zaokrouhlená na celé Kč nahoru a 

H 

| 340 | Celková daň (ř. 330 +335) — 

360 Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle $ 38a 
odst. 1 zákona (ř. 340 - 335 = ř. 330) -o 

7 



IH. ODDÍL - (neobsazeno) 
Výplní v celých Kč 

Řádek! Název polož 
Ň : P v poplatník finanční úřad 

1 (neobsazeno) X X 

2 (neobsazeno) x x 

3 (neobsazeno) x x 

IV. ODDÍL - dodatečné daňové přiznání 
lní lých Kč 

Řádek, Název položky 
Vyplní v celých 

poplatník finanční úřad 

1 Poslední známá daň — 

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 H. oddílu) — 

3 | Zvýšení (+), snížení (-) daně (ř. 2- ř. 1) m 

4 Poslední známá daňová ztráta — 

5 Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 II. oddílu) — 

6 | Zvýšení (+), snížení (-) daňové ztráty (ř. 5 - ř. 4) m 

V. ODDÍL - placení daně 
Vyplní v celých Kč 

Řádek| Název položky poplatník finanční úřad 

1 Na zálohách ($ 38a zákona) zaplaceno M 

29 | Na zajištění daně sraženo plátcem ($ 38e zákona) — 

39 | Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou ($ 36 odst. 7 zákona) m 

Nedoplatek (-) (ř. 1 +ř.2+ř.3-ř. 340 II. oddílu) < 0 
4 | Přeplatek (+) (ř.1+ř.2+ř.3-ř. 34011. oddílu) > 0 0 

Údaje o podepisující osobě: Kód ne osoby: 

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby 

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou), 
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.) 
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě 

KOM E O VO OEM R AMANNN KONNNM Vla, d,a,h, | EA, 10,8, 1A 

M]
 

Osoba oprávněná k podpisu 

Datum Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu 

(1,5,0,4,2,0,2 3 Otisk 
razítka 

Vysvětlivky: 
1) Nehodící se škrtněte. 
2) Vyplní finanční úřad. 
3) V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (-). 
4) Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společností. 
5) Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty. 
6) Při podání dodatečného daňového přiznání podle $-141 odst, 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů anebo podle 

S -38u zákona, budou na zvláštní příloze uvedeny důvody pro jeho podání, Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součástí 
programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu textové pole pro vyplnění zvláštní přílohy, 

7) Účetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdajích, jako příloha vyznačená pod položkou 11 vl. oddílu, je součástí daňového 
přiznání ($ 72 odst. 1 zákona č, 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Účetní 
závěrkou rozumí elektronické přílohy Rozvahy a Výkaz zisku a ztráty, popřípadě Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích, 
které jsou součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu, a Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s použitím E-přílohy 
jako samostatný soubor ve formátu doc, .docx, txt, .xis, „xisx, „rtf, „pdf nebo jpg. 
Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Přehledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích rozumí elektronické přílohy Přehledu 

o majetku a závazcích a Přehledu o příjmech a výdajích. Přehledy a Účetní závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronická 
podání pro finanční správu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů (se stanovenou strukturou), lze účinně elektronicky 
podat prostřednictvím E-příloh, umožňujících vložení souboru ve formátu doc, docx, txt, xls, „xisx, „rif, „pdf nebo jpg. 

8) Bude-li vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dílčích pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštní příloze věcnou náplň částky 
vykázané na příslušném řádku, popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplnění zvláštních příloh 
součásti programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu. 

9) Výpočet vykázané částky nebo uvedení dalších údajů k takto označenému řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává 

Ministerstvo financi, Pro účely elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součástí programového vybavení aplikace 

Elektronická podání pro finanční správu. 
10) 8 17 odst, 3 zákona. 
11) 8 Z1a odst. 1 ve spojení s $ 18 odst. 4 zákona o účetnictví. 8



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 30.10.2023 v 12:50:36, EPVid:etw1XHSauzbuOizmFZFJVA 

Částečný výpis platných údajů 

z evidence skutečných majitelů vedené 

Městským soudem v Praze 

oddíl L, vložka 31607 

Spisová značka: L 31607 vedená u Městského soudu v Praze 

Název: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lubno 

Identifikační číslo: 641 21 984 

Skuteční majitelé: 

Skutečný majitel: automaticky propsáno 
Ing. VLADAN WEJ, dat. nar. 11.10.1973 

Státní příslušnost: Česká republika 
Adresa místa pobytu: Nová Ves 374, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Povaha postavení skutečného majitele: 

Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle S 4 zákona č. 37/2021 Sb. 

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele: 

Jiná skutečnost: 

Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena. 

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem: 

2. prosince 2015 
zapsáno 1. října 2022 

Údaje platné ke dni: 30. října 2023 03:55 1/1 


